
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32655624V FEAL  FERNANDEZ , ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 32656665T FRAGA CASAL, ANDRES I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,20  
4 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
5 32704965T GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
6 76410099M CARPENTE GARCIA, ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
7 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 32656901Y RIVAS LOSADA, MARIA DEL MAR I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 76404544Q ROBLEDO PEREZ, ANTON I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 32699936P ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 32628117H CARRO LÓPEZ, CARLOS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 32708820Z CASTRO  GUERREIRO, SUMMA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 32659966N DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 32679386C ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 32703053C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 32649775X GARCIA GARCIA, JOSE LUIS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 76415291E LEIRA SANTIAGO, BLANCA MARIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 79328998C LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 32621906V MARTINEZ PIÑEIRO, ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 32689594Q MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 32668026E MORADO CASTRO, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
25 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
26 77597565G MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
27 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
28 53305627E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 32672502J PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 32768522P REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 76416256K SALAZAR VARGAS, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 46905221X SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 32804670T BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 46900487Z BOADO PEDRIDO, JOSE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 79321009N FRANCO LAGO , JESUS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 32636215C GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 47367499B GOMEZ PRIETO, CRISTINA OBDULIA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
42 32835931G LOUREDA SEOANE, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32443429C 37 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32621906V 21 MARTINEZ PIÑEIRO, ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32628117H 11 CARRO LÓPEZ, CARLOS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32630311G 24 MORETE PEREZ, EDUARDO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
32636215C 39 GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32642096J 44 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32643945E 2 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32649775X 17 GARCIA GARCIA, JOSE LUIS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32655624V 1 FEAL  FERNANDEZ , ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32656665T 3 FRAGA CASAL, ANDRES I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,20  
32656901Y 8 RIVAS LOSADA, MARIA DEL MAR I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32658681S 34 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32659966N 13 DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32668026E 23 MORADO CASTRO, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32672502J 29 PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32679386C 14 ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32683110H 43 MAGADAN SILVAR, MARTA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32683967R 4 CRESPO NAYA, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
32689285Y 25 VILA PENA, ESTEBAN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
32689594Q 22 MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32693060D 16 GARCÍA FREIRE, OSCAR I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32699936P 10 ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32703053C 15 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32704965T 5 GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
32708820Z 12 CASTRO  GUERREIRO, SUMMA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32718692L 19 LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32768522P 31 REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32804670T 35 BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32835931G 42 LOUREDA SEOANE, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34273415B 27 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
46895245Q 45 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46900487Z 36 BOADO PEDRIDO, JOSE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46905221X 33 SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46912832P 30 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47367499B 40 GOMEZ PRIETO, CRISTINA OBDULIA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52440090K 7 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53305627E 28 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76404544Q 9 ROBLEDO PEREZ, ANTON I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76410099M 6 CARPENTE GARCIA, ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
76410717W 41 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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76415291E 18 LEIRA SANTIAGO, BLANCA MARIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76416256K 32 SALAZAR VARGAS, DIEGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77597565G 26 MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
79321009N 38 FRANCO LAGO , JESUS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79328998C 20 LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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